
UCHWAŁA Nr  XXVII/213/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 listopada 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2012 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  Rada Miejska w 
Czempiniu uchwala, co następuje: 
       
 § 1. W uchwale nr XVI/134/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 21 grudnia 2011r.  
      w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2012 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  
  1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
        „§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 28.687.017 zł, z tego: 
  - dochody bieżące  w kwocie 28.436.169 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie 250.848 zł  
            - zgodnie z załącznikiem nr 1 
       
            2. Dochody, o których mowa w ust.1, obejmują: 
                1) dochody własne   12.276.867 zł 
                2) subwencje            10.762.084 zł 
                3) dotacje                   5.648.066 zł.” 
 
         - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
    2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
    

„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2012 rok w wysokości  30.434.333 zł,   
           
      - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
       2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 
           1) wydatki bieżące w wysokości  26.505.099 zł, w tym na:   
                a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                12.529.331 zł 
    b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                            5.114.858 zł 
                c) dotacje, w tym:                                                                1.165.446 zł 
               - podmiotowe dla instytucji kultury                                        447.000 zł 
               - dla stowarzyszeń                                                                   249.203 zł 
    - dla spółki wodnej            20.000 zł 
    - przekazane gminie na zadania bieżące         39.243 zł 
    - dla jednostki systemu oświaty nie będącej j.s.t.                   400.000 zł 
    - podmiotowa dla jednostek spoza sektora fin.publ.                 10.000 zł 
                d) wydatki na obsługę długu                                                  466.807 zł 
               2) wydatki majątkowe w wysokości  3.929.234 zł.  
       3. Wydatki  na zadania majątkowe ustala się w wysokości 3.929.234 zł,  

      zgodnie z załącznikiem nr 3.” 
- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 
 

       3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 



 
„§ 3. Ustala się przychody w kwocie 3.924.316 zł i rozchody w kwocie 2.177.000 zł,  

        zgodnie z załącznikiem nr 4. 
        Deficyt budżetu w kwocie 1.747.316 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu   
        pożyczek i kredytów oraz wolnych środków.”; 

 
4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 
        - rezerwę ogólną w kwocie 78.313 zł, 
        - rezerwę celową w kwocie 11.254 zł  z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki  
          związane z oświatą, 
        - rezerwę celową w kwocie 57.300 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z   
         zakresu zarządzania kryzysowego.”; 

 
      5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu  
              administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami: 
   dochody  : 4.379.653 zł 
   wydatki :           4.379.653 zł 

   - zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8.” 
 

       6) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 
1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 486.243 zł,                                             
2)   dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 689.203 zł 
 
- zgodnie z załącznikiem nr 9.” 
 

    - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 
 
 7) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 14. 1.Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

 
                 2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz   
                     określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 
           - zgodnie z załącznikiem nr 12.” 
 
   - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 


